

## فوتبال جهان

## کی‌روش: می‌خواهیم با کلمبیا قهرمان گویا شویم

سر مربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد تیم تحت هدایت او به مقام قهرمانی کوپاامهریکا دست یابد.کارلوس کی‌روش، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران که در حال حاضر هدایت تیم ملی فوتبال کلمبیا را بر عهده گرفته است، در بخشی از گفت‌وگوی ویدئویی با سایت donbalon گفت:خودش را برای حضور قدرتمند در کوپاامهریکا آماده می‌کند. کارلوس کی‌روش درباره حضور در کوپاامهریکا برزیل، گفت: سه مسئله ساده در این میان وجود دارد که امیدواریم به آن دست یابیم، در ابتدا حفظ شخصیت تیم که به دست آورده است، پیشرفت نتایج که آن را نیز کسب کرده‌ایم و در نهایت چیزی که ما در فهرست غیرممکن‌ها قرار می‌دهیم و آن هم «قهرمانی» است.سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران در دو هفته اخیر با سفر به اروپا بازی‌های بازیکنان تیم ملی کشورش از جمله خامس رودریگس، رادامل فالکانو، داوید اوستینا، کارلوس باکا و سانتیاگو آریاس را از نزدیک مشاهده کرد.

تیم ملی فوتبال کلمبیار نخستین حضور کارلوس کی‌روش باید در دیداری دوستانه برابر ژاپن قرار گیرد و چهار روز بعد برابر کره جنوبی دیگر تیم آسیایی صف‌آرایی کند.

## پیروزی زینت با گلزنی «آزمون»

زینت با گلزنی مهاجم ایرانی‌اش توانست او را ل شکست دهد. زینت در هفته هجدهم لیگ یک روسیه به مصاف او را ل رفت و با یک گل میزبانش را شکست داد. سردار آزمون که در ترکیب اصلی زینت حضور داشت، تک گل تیمش را در دقیقه ۴۲ به ثمر رساند. مهاجم ایرانی ۹۰ دقیقه بازی کرد. زینت با ۳۷ امتیاز صدرنشین است.

## «هری کین» از تاتنام می‌رود؟

بازیکنان تاتنام مطمئن هستند که هری کین در پایان فصل، تاتنام را ترک می‌کند و به تیم دیگری خواهد رفت.تاتنام تیم سوم جدول رده‌بندی لیگ برتر هفته گذشته برابر چلسی با دو گل شکست خورد. این شکست را می‌توان به منزله یک فصل بدون جام دیگر برای تاتنام قلمداد کرد. تاتنام که هنوز موفق نشده است جامی به دست بیاورد، حالا با این خطر روبه‌روست که ستار گانش را از دست بدهد. هری کین یکی از بهترین بازیکنان این تیم است که از نتیجه کسب شده برابر چلسی بسیار نازحت بود و به نزدیکیانش در این تیم گفته است قصد دارد در پایان فصل به تیم دیگری برود و اتفاق جدیدی را تجربه کند. آقای گل جام جهانی هنوز در رده باشگاهی موفق به کسب جام با تیمش نشده است و از این روند خسته شده و قصد دارد در تیم بزرگ‌تری فوتبال خودش را ادامه دهد.

تاتنام در حالی در رده سوم جدول رده‌بندی قرار دارد که اگر در داریب شمال لندن برابر آرسنال شکست بخورد، اختلافش با تیم چهارم جدول به یک امتیاز کاهش خواهد یافت.شاگردان پوچتینو سه‌شنبه همین هفته در دور برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با دورتموند بازی خواهند کرد. در دیدار رفت تاتنام با سه گل توانست برنده شود.

## پورتو قرارداد «کونسیسانو» را تمدید کرد

باشگاه پورتو تو تصمیم گرفت که قرارداد سرمربی خود را تا سال ۲۰۲۱ تمدید کند. کونسیسانو، در فصل جاری با هدایت «سرجیو کونسیسانو» عملکرد خوبی از خود نشان داده است.

پورتو صدرنشین رقابت‌های لیگ پرغال است و به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم راه پیدا کرده است.

باشگاه پورتو تو اعلام کرد که قرارداد سرجیو کونسیسانو را تا سال ۲۰۲۱ تمدید کرده و این به خاطر نتایج خوبی است که این مربی کسب کرده است.

پورتو در دیدار رفت برابر رم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه دو بر یک تن به شکست داده و امیدوار است که در دیدار برگشت در خانه جبران کند.

## دومین برد قاطع رضا و حسن یزدانی در جام دان ک洛夫

دو چهره شاخص کشتی ایران در دومین مبارزه خود در تورنمنت بلغارستان برابر حرفانشان به برد قاطع رسیدند. در ادامه رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام دان ک洛夫 در بلغارستان، حسن یزدانی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک پس از برتری ۱۱ بر صفر مقابل «بونادر» از لبنان در دومین مبارزه خود نیز «آحمد ماگامایف» از بلغارستان را در همان تایم نخست با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد و راهی مرحله یک‌هشتم نهایی شد.رضا یزدانی دارنده دو مدال طلای جهان نیز پس از برتری ۱۰ بر شش مقابل «روانو» کشتی‌گیر کوبایی‌الاصل ایتالیا، در دومین مبارزه برابر «ماگومد گاژی نوروف» از مقدونیه در حالی که ۱۱ بر دو پیش بود با ضربه فنی به پیروزی رسید و راهی دور بعد شد.پرویز هادی در سنگین وزن نیز پس از برتری ۱۰ بر صفر برابر «کاسوی» از آمریکا در دومین مبارزه برابر «دنک» از چین به روی تشک می‌رود.مصطفی حسین‌خانی در وزن ۷۴ کیلوگرم دیگر نماینده ایران در این رقابت‌هاست که برای کسب مدال برنز به مصاف «یاکوپ گور» از ترکیه رفت.

# ورزش Sport

## با شرکت فرهاد، منشا و حقیقی کلید خورد؛

# برزن‌های مجازی

مهدی محمدی اگره ورزش m.mohamadi@gmail.com

## هواداران فوتبال این هفته جور دیگری

در مقابل هم قرار گرفتند.تقابل‌هایی که با کم‌ترین بهانه‌ها صورت می‌گیرد و فضای مجازی هم جولا نگاهی شده برای عرض اندام هر چه بیشتر آن‌ها. از چهارشنبه تا جمعه وبسایت‌های ورزشی و صفحات هواداری سرشار از کامنت‌های ضد و نقیضی بود که در آن هواداران دو تیم استقلال و پرسپولیس یکدیگر را به واپستگی به یک مکتب بی‌اخلاق منتسب می‌کردند. آغاز متفاوت آخر هفته طرقداران فوتبال در ایران به یک خبر ناگهانی و چندخطی برمی‌گشت؛ خبری که درگیری شدید و فیزیکی بین علیرضا حقیقی و علی خطیر را روایت می‌کرد. علی خطیر معاون خبرساز در باشگاه استقلال است و علیرضا حقیقی، ملی‌پوش سابق فوتبال ایران که برای رسیدگی به بیماری مادرش به تهران بازگشته و تمرینات خود را در مجموعه انقلاب پشت سر می‌گذارد. این دو، ظهر چهارشنبه بعد از یک مشاجره لفظی در بطن یک ماجرای حادثه‌ای قرار گرفتند که روایت هر کدام با دیگری متفاوت است.

## لیگ کم گل، پشت جنگ بالای جدول مخفی شده

پدرام وقایع نگار اگره ورزش pedram1365pv@gmail.com

از ابتدای لیگ نوزدهم تا کنون ۱۶۷ دیدار برگزار شده که ۳۰۳ گل به ثمر رسیده است، این آمار نشان می‌دهد که فوتبال ایران همچنان در امر گلزنی با مشکل مواجه است و میانگین ۱/۸ گل در هر بازی نمی‌تواند نمره قابل قبولی برای فوتبال ما باشد. این مشکل از خیلی وقت پیش فوتبال ما را تهدید می‌کرد، اما هیچ راه حلی نه از سوی باشگاه‌ها و نه از سوی فدراسیون فوتبال

## شکست تیم ملی فوتبال بانوان ایران مقابل بلاروس

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در نخستین بازی دوستانه برابر بلاروس شکست خورد.

تیم ملی فوتبال بانوان ایران از ساعت یازده صبح دیروز (شنبه) در یک دیدار دوستانه برابر تیم بلاروس به میدان رفت و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد.

در نیمه نخست این بازی جدی‌ترین موقعیت ایران به تیر دروازه اصابت کرد و به بیرون رفت، اما بلاروس موفق شد در دقیقه ۲۵ روی یک ضربه ایستگاهی به گل برسد تا برنده به رختکن برود.

در نیمه دوم بازی تقریباً پایایی پیش رفت و دو تیم نتوانستند موقعیت خطرناکی روی دروازه هم ایجاد کنند و در نهایت با همان نتیجه یک بر صفر به کار خود پایان دادند.

تیم ایران فروردین‌ماه سال ۱۳۹۸ در گروه C مرحله دوم انتخابی المپیک برابر تیم‌های چین تایپه، فلسطین و فیلیپین به میدان می‌رود و در روند آماده‌سازی خود دو بازی دوستانه با بلاروس

## ایران قهرمان توکوندو جام ریاست شد

در پایان سومین دوره مسابقات بین‌المللی جام ریاست فدراسیون جهانی ۲۰۱۹ مردان هوگوپوش ایران موفق شدند کاپ قهرمانی این رویداد را به خود اختصاص دهند، اردن بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد و کره جنوبی عنوان سومی را کسب کرد. سومین دوره مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی در آسیا (G۲) در دویخش کیوروگی و پارا توکوندو در رده‌های سنی نوجوانان و بزرگسالان از روز نهم اسفندماه در مجموعه ورزشی «المپیک» جزیره کیش آغاز شده و به مدت یکسان، از یکستان، ایران، پاکستان، تونس، چین، بزرگسالان، ۳۶۱ توکوندوکار از کشورهای آذربایجان، آمریکا، اردن، ارمنستان، ازبکستان، افغانستان، ایران، پاکستان، تونس، چین، روسیه، سوریه، سوئد، عراق، عمان، قزاقستان، کره جنوبی، گرجستان، لبنان، لهستان و هند حضور داشتند و مبارزات در گروه مردان طی دو روز (۹ و ۱۰ اسفندماه) برگزار شد. در پایان این دوره از مسابقات، ایران با پنج مدال طلا، دو نقره، یک برنز و ۷۶۳ امتیاز کاپ قهرمانی را بالای سر برد.

# نفر۷

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۷  
سال بیست و هشتم شماره ۵۹۱۱  
۳ مارس ۲۰۱۹ ۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰



تند ستاره خطاکار منسوب به تیم خود پرداخت، چرا که به قول بسیاری از آن‌ها، این جنگی است که هدف در آن وسیله را توجیه می‌کند. انگار که استقلال و پرسپولیس تبدیل به دو جبهه خبر و شر بسته به منظر هواداری شده و هر آنچه از هر دو تیم به بیرون منعکس شود، واکنشی یکسان در پی خواهد داشت؛ واکنشی مبتنی بر تنفر و علاقه هواداران دو تیم که فعلا دوست ندارند سر به تن رقیبشان باشد. اما در این بین، موضوع اصلی خطای ستارگان فوتبال عنان از کف داده ایران نیست. موضوع در نحوه برخورد طرفداران با قضایایی است که ممکن است با تغییر قهرمان و ضقیه‌رمان در هر باشگاهی رخ بدهد، پس همان طور که قابل پیش‌بینی بود، کمتر طرفداری به مخالفت با رفتار

## استوری

روی تیم‌های بالای جدول و هواداران آن‌ها به قدری است که همه تنها به فکر نیاختن یا حفظ نتیجه با حداقل گل زده هستند چرا که کورس بالای جدول ریسک‌پذیری را از تیم‌ها می‌گیرد و آن‌ها را مجاب می‌کند تا برای رسیدن به نتیجه مطلوب، خیلی خود را به آب و آتش زنند. در شرایطی که همه‌ا کار اصلی و متولیان فوتبال در جهان به فکر زیاتر شدن و پرگل‌تر شدن فوتبال هستند، تیم‌های لیگ برتری فوتبال مابه فکر نوشتن بیانیه هستند تا به هر شکل ممکن رقیب رادر جدول پایین بکشند و بتوانند بر سکوی قهرمانی بایستند پس نباید انتظار داشت که لیگ پر گلی را شاهد باشیم، چرا رقابت تیم‌های بالای جدول توانسته جای زیبایی‌های فوتبال را بگیرد!

## مطبوعات خارجی



## از هم جدا شده و منقطع!

سناریوی کابوس؛ میلان از اینتر پیش  
بیفتد و رم هم امتیاز شود

## حالا چه؟ زنان!

سوپر کالیاری و رقم خوردن اولین  
بخت اینتر در دوران پسا-ایکاردا!

## برای از بین بردن!

احتمال بازگشت آرتور به  
ترکیب

## فوتبال ایران

بعد از ممنوع‌الخروجی مهدی رحمتی؛

## سهراییان و صیادمش از سفر به دوحه باز ماندند

دو بازیکن دیگر استقلال هم از سفر به دوحه باز ماندند، کاروان تیم فوتبال استقلال دیروز (شنبه) تهران را به مقصد دوحه ترک کرد تا در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الدوحیل قطر برود.

در این سفر سید مهدی رحمتی و آرمین سهراییان به دلیل مشکلات مالیاتی نتوانستند استقلالی‌ها را همراهی کنند. البته مشکل سهراییان حد نیست و می‌تواند به جمع استقلالی‌ها در دوحه بپیوندد، هم‌چنین سید مهدی رحمتی احتمالاً امروز (یکشنبه) با حل مشکل مالیاتی‌اش راهی دوحه می‌شود.

در این سفر قرار بود الله‌یار صیادمتش هم با استقلالی‌ها به دوحه سفر کند و حتی نامش در فهرست سفر آن‌ها وجود داشت، اما صیادمتش به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ حدود سه هفته از میادین به دور خواهد بود، به همین دلیل استقلالی‌ها را در دیدار مقابل الدوحیل همراهی نمی‌کند.

## «تاج» کاندیدای نایب رئیسی

## AFC و شورای فیفا شد

رئیس فدراسیون فوتبال ایران در دویخش نامزد نایب رئیسی و عضو ششورای فیفا کنفدراسیون فوتبال آسیا شد.

انتخابات ریاست و بخش‌های دیگر کنفدراسیون فوتبال آسیا برای سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ در بیست و نهمین کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت خواهد گرفت و مهدی تاج نیز در دویخش نامزد شده است.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران علاوه بر اینکه نامزد نایب رئیسی در کنفدراسیون فوتبال قاره آسیاست، در بخش شورای فیفا کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز نامزد شده است. در حال حاضر علی کفاشیان از ایران نایب رئیس AFC است.

هم‌چنین در مهم‌ترین بخش یعنی ریاست شیخ سلمان، رئیس ففلی کنفدراسیون فوتبال آسیا، سعود المهدنی از قطر و محمد خلفان الرمیثی از امارات کاندیداهای ریاست AFC برای دوره چهار ساله از ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳ هستند. این انتخابات در تاریخ ششم آوریل (۱۷ فروردین ۹۸) در بیست و نهمین کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا در مالزی برگزار می‌شود.

## نمای ورزشی

گوار دیولا: منچستر سیتی به جذب مدافع چپ جدیدی فکر می‌کند؛ اگر گوندو غان نخواهد بماند، کاری از دست ما ساخته نیست.



## استوری

## مهدی رحمتی

## بعد از جاماندنش

## از سفر به

## قطر و آرزوی

## موفقیت برای

## هم‌تیمی‌هایش



تصویری از دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال زنان ایران و بلاروس

